[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 «28»  сентября 2015                                                                     № 2
Об избрании заместителя Председателя Совета  сельского поселения «Номоконовское»
В соответствии со статьей 24 Устава  сельского поселения «Номоконовское», статьей 5 Регламента Совета  сельского поселения «Номоконовское» Совет  сельского поселения  решил:
          Избрать заместителем Председателя Совета  сельского поселения «Номоконовское»   депутата  Мелтонян  Арама  Сероповича
 Глава сельского поселения
«Номоконовское»                                                                          С.В.Алексеева